

Årsredovisning

Arras Tyger & Tidlösa Ting Aktiebolag

556214-0730

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Smidt

2026-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har en butik som säljer presentartiklar i Stockholms innerstad.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret blivit ett helägt dotterbolag till AB Royal Club Invest, org.nr 556464-8060.

I samband med övertagandet lades räkenskapsåret om, varvid omläggningsåret omfattar 18 månader. Verksamheten bedrivs oförändrat efter övertagandet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2512	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	6 784	3 550	2 973	1 972
Resultat efter finansiella poster	663	354	85	338
Soliditet %	40	77	71	69

Nettoomsättningen är 91% högre än föregående år. Detta beror dels på en allmän omsättningsökning i butiken, dels på att räkenskapsåret omfattar 18 månader istället för 12 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	732 584	280 164
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			280 164	-280 164
- Årets resultat				523 988
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 747	523 988

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 747
Årets resultat	523 988
<i>Summa</i>	<i>536 735</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	536 735
<i>Summa</i>	<i>536 735</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-12-31	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 784 339	3 550 476
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	100 369
Övriga rörelseintäkter	1 071	20
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 785 410	3 650 865
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter, underentreprenörer	-572 570	0
Handelsvaror	-3 071 779	-1 592 850
Övriga externa kostnader	-603 923	-309 867
Personalkostnader	-1 881 402	-1 396 765
Övriga rörelsekostnader	-3 120	0
Summa rörelsekostnader	-6 132 794	-3 299 482
Rörelseresultat	652 616	351 383
Finansiella poster		
Ränteintäkter	10 448	2 933
Räntekostnader	-315	0
Summa finansiella poster	10 133	2 933
Resultat efter finansiella poster	662 749	354 316
Resultat före skatt	662 749	354 316
Skatter		
Skatt på årets resultat	-138 761	-74 152
Årets resultat	523 988	280 164

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Handelsvaror	616 880	922 196
<i>Summa varulager m.m.</i>	616 880	922 196
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 919	0
Övriga fordringar	2 337	253
Förutbetalda kostnader	54 583	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	82 839	253
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 092 300	626 849
<i>Summa kassa och bank</i>	1 092 300	626 849
Summa omsättningstillgångar	1 792 019	1 549 298
SUMMA TILLGÅNGAR	1 792 019	1 549 298

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 747	732 584
Årets resultat	523 988	280 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>536 735</i>	<i>1 012 748</i>
Summa eget kapital	656 735	1 132 748
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	84 579	84 579
Summa obeskattade reserver	84 579	84 579
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	50 144	39 513
Skulder till koncernföretag	533 362	0
Skatteskulder	114 057	70 512
Övriga skulder	311 237	185 327
Upplupna kostnader	41 905	36 619
Summa kortfristiga skulder	1 050 705	331 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 792 019	1 549 298

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-06-30
		Medelantalet anställda	2	2

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-26

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tord Smidt

Tord Smidt

2026-03-05